Harran’daki mescitlerden birinin bu olduğu ifade edilmektedir. Bununla

birlikte içinde Hz. İbrâhim’in sırtını yasladığı söylenen bir kayanın olduğu

ikinci bir mescidin varlığından bahsedilmektedir.38

16. Yüzyılda yaptığı seyahatlerde Urfa’ya da uğrayan Eyliya Çelebi (ö.

1095/1684 [?]) Hz. İbrâhim Halil adında bir tekkeden söz etmektedir. Yaklaşık

dört asır önce bu topraklarda İbrâhim Halil isminin vakıflara verilmiş olması

halk kültüründe Hz. İbrâhim ve Urfa bağlantısının çok daha eskilere

dayandığını göstermektedir.39

Ünlü seyyah Tavernier, Urfa’nın eski Edessa denilen yerin üzerinde